THE

OLO

THE

OLI. Mulieres q̄ diu uixere Lilia Terentia clodia Terentia Salustio nupsit

OLI. Hieron nis senect⁹

OLO

OLO

OLI. Masaniffæ ætas

OLO

folio nullam in partem auerso pectore perdurabat. In folio: In regia sede: est autem solium ut uult Seruius proprie armarium uno ligno factum in quo reges sedebat pp tutelam corporis sui dictum quasi solidum: alii uero uolunt solium dictum esse p antisticon quasi sellium a sedendo. Ille est exercitus: Non paruū in sene roboris iudicium quod a mane usque ad uespas equo insidens castra circuiret: stationes reuisceret & reliqua imperatoria munera obiret: nihil denique ex his laboribus uel opibus quae in adolescentia sustinuerat in senectute omitteret.

THE. OLI. Masanissa: Haec eadem pene Suidas de Masanissa quae Valerius,

Eneris quoque usu: Haec quoque non paruum testimonium eius fortitudinis seniliūque uirium quod extrema senectute uel potius aetate decrepita generare potuerit: natus enim septimum & octogesimum annum filium Mechinum generauit: si mulieri fides est habenda.

THE. OLI. Mechino nomen fuit. Apud Plinium natus, histo. vii. Methymathus Hermolaus ambigit. Vtra lectio castigatior haec an illa, Suidas ait appellatum esse Sthembam.

Orgias leontinus: Longissimae & foelicissimae aetatis Gorgias leontinus in senectute sua nulla imbecillitatis incommoda sensit: sed ad extremum usque sui fati diem robustus permansit. De quo Cicero lib. de senectute, Qualem inquit Isocrates eum librum qui panatanaicos inscribit quarto & nonagesimo anno scripsisse dicitur uixitque quinquenniū postea cuius magister leontinus gorgias centum & septem compleuit annos: neque unquam in suo studio atque opere cessauit: qui cum ex eo quaereretur cur tam diu uellet esse in uita: nihil habeo inquit quod accusem senectutem: praclarum responsum & docto homine dignum. Quintilia uero lib. iii. de institutione oratoria, Artium autem inquit scriptores antiquissimi corax & Tisias seculi duos insecutus uir eiusdem isulae Gorgias leontinus Empedoclis ut traditur discipulus is beneficio longissimae uitae: nam centum & nouem uixit annos cum multis simul floruit: ideo & illoque de quibus supra dixi fuit emulus & ultra Socratem usque durauit. Et paulo infra ostendit illum Isocratis & aliorum plurimorum philosophorum & oratorum fuisse praecceptorem: hic primus fuit qui praefiteri ausus fuerit de quacumque re proposita ex tempore disputaturum. Centesimum & septimum, Quintilianus dicit centum & nouem uixit annos, Plinius centum & octo uult eum uixisse annos lib. vii. In isto tractu: hoc spacio,

OLI. Xenophilus senectus

Iennio minor: Hunc eundem foelicissimum uitae cursum Xenophilo calchidensi Pythagorico uiro contigisse dicit: nisi quod duobus annis minus quam

Gorgias uixisse dicat: sed in eadem foelicitate: ut nullum unquam humanae uitae incommodum senserit: fuerunt praefecto benignissimo sidere nati. Praefectissimae doctrinae: Nihil ei seni defuit ad praefectam philosophiae doctrinam.

OLI.

Argathonius: Hic teste Herodoto libro historiarum: primo fuit Tartessorum tyrannus cuius Cicero libro de senectute haec breuiter mentionem facit, Expectemus inquit Tartessorum regis aetatem fuit enim ut scriptum uideo Argathonius quidam gadibus qui octoginta regnauit annos: centum uiginti uixit: quod idem affirmat Plinius libro praedicto: hic ergo cunctos supra memoratos aetatis longitudinem superauit. Quippe qui tanto tempore regnauit quanto quidem: Alii complures uiuere posse laetarentur.

Pollio nis aeuu

Asinius etiam Pollio: Teste Valerio dicit: Hunc ad centesimum & trigessimum annum peruenisse. Non minima pars Romani stili. Significat hunc diligentissimum fuisse rerum gestarum scriptorem non inter inferiores connumerandum: quippe qui Romanum stilum probe teneret. Huius regis conforma Longissimae uitae Argathonius fuisse uidetur: sed minus admirabilis tanta aevi longinquitas: si quam Herodotus tradit aethio-

eodem uestigio perstare solitum non ante moto pede: quam consimili labore iuuenes fatigasset: ac si quod agi a sedente oporteret toto die saepenumero nullam in parte conuerso corpe in solio durasse: ille uero est exercitus equo insidens noctem diei plerumque iungendo duxit: nihilque omnino ex his opibus quae adolescens sustinere assueuerat quo minus senectute ageret omisit.

Eneris quoque usu ita semper uiguit: ut post sextum & octogesimum annum filium generaret cui Mechino nomen fuit: terram quoque quam uastam & desertam accepit: perpetuo culturae studio fructiferam reliquit.

De Gorgia Leontino philosopho.

Orgias Leontinus Isocratis & cum plurimum magni ingenii uiroque praecceptor sua senectute foelicissimus. Nam cum centesimum & septimum aegeret annum interrogatus quapropter tam diu uellet in uita remanere: quia nihil inquit habeo quod senectutem meam accusem. Quid isto tractu aetatis aut longius aut beatius: iam alterum seculum ingressus: neque in hoc quaerelam ullam inuenit: neque in illo reliquit.

De Xenophilo Chalcidensi Pythagorico.

Iennio minor Xenophilus chalcidensis pythagoricus: sed foelicitate non inferior. Si quidem ut ait Aristoxenus musicus omnis humani incommodi expertus in summo praefectissimae splendore doctrinae extinctus est.

De Argathonio Gaditano.

Argathonius autem gaditanus tam diu regnauit quam diu est ad sacerdotem uixisse abunde foret. Octoginta enim annis patriam suam rexit cum ad imperium. xl. annos natus accessisset: cuius rei certi sunt auctores: Asinius etiam Pollio non minima pars Romani stili in tertio historiarum suarum libro centum illum &

pium: & si quam Herodotus, Thesias idorum ætatem considerare uoluerimus: nam constat utrosq; centesimi: & uigesimi anni superasse metam: Solinus de æthiopibus ultra meroem inquit super exortum solis: Macrobius æthiopes uocant: dimidio, n. eoz; potētior q̄ nostra est uita hī Macrobius iusticiā colunt: amant: eq̄tatem plurimū ualent robore p̄cipuo: & c. Item alibi de indis, Apud thesiam legit̄ quāsdā fœminas sibi semel parere natosq; cano illico fieri: eē rursū gētem alteram q̄ in iuuetute cana sit nigrescat in senectute, Ultra æui nostri terminos p̄manentem, & Consumationem: Perfectionem: deductionem ad finem,

.xxx. annos expleuisse commemorat: & ipse numerosæ uiuacitatis haud paruum exemplum: huius regis consumationem annoz; minus admirabilem faciunt.

De Aethiopibus & Indis.

Ethiopes quos Herodotus scribit centesimū: & .xxx. annum transgredi & Indi: de quibus Ctesias idē tradit.

De Epimenide Gnosio.

Et Epimēides Gnosius quē Theopōpus dicit septem & quinquaginta & .c. annos uixisse.

De quibusdam Epiporum.

Ellanicus uero ait quōsdā ex gente epipoz; q̄ ex pars ætolia ducētos explere ānos ei; sub scribit Damastes: hoc amplius affirmās littorium quēdam ex his maximæ uirium staturæq; p̄cipuæ tricētesimum annum cumulasse.

De Dandone.

Alexander uero in eo uolumine quod de illyrici tractu composuit affirmat Dandonem quēdam ad quingentesimum usq; annū nulla ex parte senescentem processisse.

Sed multo liberalius Xenophon cuius legit̄. Is. n. latinoz; regē octingentis uitæ annis donauit: at ne pater eius parum benigne acceptus uideretur ei quoq; sexcentos assignauit annos.

dit & illud, Lithorium quēdam ex ea gēte natū uasti corporis & maximæ uirium hoīem tricētos annos uiuēdo per gisse spaciū uitæ satis admirabile: nobis p̄sertim q̄ uix nati uitā amittimus, Pli. hæc oīa fabulosa eē: & ex errore annoz; puenisse quos alii sex mēsiū: alii triū cōstituisent dixit Leonar. Aræi trāslatiōe basilii: ego inqt̄ siue q̄ Titoni senectutē siue uiuacissimū apud n̄ros Mathusalē qui mille annos minus triginta dicit̄ uixisse & c.

Alexander, Alexander composuit librum de longitudine maris illyrici in quo p̄ter cætera memoratu digna illud ēt refert, Dandum quēdam ad quingētorum annorum ætatem sine senectute peruenisse: quia in ea ætate senescere nō uidebat̄ nullis animi & corporis uiribus debilitatus, & Detractu illyrico: Quātū extendit̄ illyricum mare, & Nulla ex parte senescentem: Neq; animi neq; corporis uiribus deficientem: non sapientia non memoria carentem: quæ senectutis uitia esse solent.